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2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Corrección de errores de la Resolución de 10 de julio de 2023, de la Dirección 
General de Recursos Humanos y Función Pública, por la que se ofertan vacantes 
al personal aspirante seleccionado en las pruebas selectivas de ingreso, 
por el sistema de acceso libre, en el Cuerpo Superior de Administradores y 
Administradoras de la Junta de Andalucía, Especialidad Gestión Financiera, 
correspondiente a las Ofertas de Empleo Público 2019, 2020 y 2021 (BOJA 
núm. 133, de 13.7.2023).

Advertido error en la Resolución de 10 de julio de 2023, de la Dirección General de 
Recursos Humanos y Función Pública, por la que se ofertan vacantes al personal aspirante 
seleccionado en las pruebas selectivas de ingreso, por el sistema de acceso libre, en 
el Cuerpo Superior de Administradores y Administradoras de la Junta de Andalucía, 
Especialidad Gestión Financiera, correspondiente a las Ofertas de Empleo Público 2019, 
2020 y 2021, y de acuerdo con lo dispuesto en el art. 109.2 Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se procede a 
su subsanación mediante las siguientes correcciones:

En la página 11894/5 del Anexo I de la citada resolución, donde dice: 
«CONSEJERÍA/ORG. AUTÓNOMO: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
CENTRO DE DESTINO: D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA
Código 8760410, Denominación TITULADO SUPERIOR, Número de Vacantes 1, Adscripción F, 
Modo de Acceso PC,SO, Grupo A1, Cuerpo P-A112, Área Funcional HACIENDA PÚBLICA, 
C.D 22, C. Específico X---- 5.967,60
PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO: 1

CENTRO DE DESTINO: D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA
Código 8760910 Denominación TITULADO SUPERIOR, Número de Vacantes 1, Adscripción F, 
Modo de Acceso PC,SO, Grupo A1, Cuerpo P-A112, Área Funcional HACIENDA PÚBLICA, 
C.D. 22, C. Específico X---- 5.967,60
PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO: 1 
PLAZAS TOTALES POR CONSEJERÍA/ORG. AUTÓNOMO : 2»

Debe decir:
« CONSEJERÍA/ORG. AUTÓNOMO: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORMACIÓN PROFESIONAL
CENTRO DE DESTINO: D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA
Código 8760910 Denominación TITULADO SUPERIOR, Número de Vacantes 1, Adscripción F, 
Modo de Acceso PC,SO, Grupo A1, Cuerpo P-A112, Área Funcional HACIENDA PÚBLICA, 
C.D. 22, C. Específico X---- 5.967,60
PLAZAS TOTALES POR CONSEJERÍA/ORG. AUTÓNOMO : 1»

En la página 11894/8 del Anexo I de la citada resolución, donde dice: 
«CONSEJERÍA/ORG. AUTÓNOMO: FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA
CENTRO DE DESTINO: SECRETARÍA GENERAL TÉCNICA
Código 11788510, Denominación TITULADO SUPERIOR, Número de Vacantes 1, Adscripción F, 
Modo de Acceso SO,PC, Grupo A1, Cuerpo P-A112, Área Funcional HACIENDA PÚBLICA, 
C.D 22, C. Específico X---- 5.967,60
PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO: 1
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CENTRO DE DESTINO: D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA HU
Código 3097710, Denominación TITULADO SUPERIOR, Número de Vacantes 1, Adscripción F, 
Modo de Acceso PC,SO, Grupo A1, Cuerpo P-A112, Área Funcional HACIENDA PÚBLICA, 
C.D 22, C. Específico X---- 5.967,60
PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO: 1
PLAZAS TOTALES POR CONSEJERÍA/ORG. AUTÓNOMO : 2»

Debe decir:
«CONSEJERÍA/ORG. AUTÓNOMO: FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA
CENTRO DE DESTINO: SECRETARÍA GENERAL TECNICA
Código 11788510, Denominación TITULADO SUPERIOR, Número de Vacantes 1, Adscripción F, 
Modo de Acceso SO,PC, Grupo A1, Cuerpo P-A112, Área Funcional HACIENDA PÚBLICA, 
C.D 22, C. Específico X---- 5.967,60
PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO: 1 

CENTRO DE DESTINO: D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA CA
Código 3296710, Denominación TITULADO SUPERIOR, Número de Vacantes 1, Adscripción F, 
Modo de Acceso PC,SO, Grupo A1, Cuerpo P-A112, Área Funcional HACIENDA PÚBLICA, 
C.D 22, C. Específico X---- 5.967,60
PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO: 1

CENTRO DE DESTINO: D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA HU
Código 3097710, Denominación TITULADO SUPERIOR, Número de Vacantes 1, Adscripción F, 
Modo de Acceso PC,SO, Grupo A1, Cuerpo P-A112, Área Funcional HACIENDA PÚBLICA, 
C.D 22, C. Específico X---- 5.967,60
PLAZAS TOTALES POR CENTRO DE DESTINO: 1
PLAZAS TOTALES POR CONSEJERÍA/ORG. AUTÓNOMO : 3»

Como consecuencia de lo anterior, se procede a su corrección en los términos que 
figuran en el anexo adjunto.
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CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARÍA GENERAL

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. ECONOMIA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PLANIFIC, POLIT ECONOMICA Y FINANC

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PRESUPUESTOS

CENTRO DIRECTIVO.......................: INTERVENCIÓN GENERAL JUNTA ANDALUCÍA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EC HAC FOND EUR POL IND EN CA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EC HAC FOND EUR POL IND EN HU

SECRETARÍA GENERAL

S.G. ECONOMIA

D.G. PLANIFIC, POLIT ECONOMICA Y FINANC

D.G. PRESUPUESTOS

INTERVENCIÓN GENERAL

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR CA

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR HU

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

F

F

F

F

F

F

F

22

22

22

22

22

22

22

X----

X----

X----

X----

X----

X----

X----

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

9969610

430210

9164310

119910

130910

458810

169910

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

EUROS

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

2

1

1

1

4

1

1

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CADIZ

HUELVA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.S.A. GESTION FINANCIERA

/ AGENCIA DIGITAL DE ANDALUCIAPRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO SOC Y S A

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

2PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

2

1

1

1

4

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

ANEXO I
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CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EC HAC FOND EUR POL IND EN JA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

CENTRO DIRECTIVO.......................: VICECONSEJERIA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA SOCIAL

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  EMPLEO

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR HU

SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR JA

D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

VICECONSEJERIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. TRABAJO AUTÓNOMO Y ECONOMÍA SOCIAL

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  EMPLEO

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO/A SUPERIOR...................

F

F

F

F

F

22

22

22

22

22

X----

X----

X----

X----

X----

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

176310

8760910

3302810

13180710

13701110

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

EUROS

A1

A1

A1

A1

A1

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

1

1

1

2

1

HUELVA

JAEN

MALAGA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.S.A. GESTION FINANCIERA

ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTONOMO

10

1

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

1

1

1

1

2

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

ANEXO I
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CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT CA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT CO

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT GR

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT MA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. SALUD Y CONSUMO GR

D.G. FORMACIÓN PROFESIONAL PARA  EMPLEO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT CA

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT CO

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT GR

D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT MA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. SALUD Y CONSUMO GR

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................
TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO/A SUPERIOR...................

F

F

F
F

F

F

F

F

22

22

22
22

22

22

22

22

X----

X----

X----
X----

X----

X----

X----

X----

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

13091010

9062110

8943910
9064210

9066110

1678610

13201910

2094010

PRES.Y GEST. ECON.
COOP.EMP.FORM.OC.

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA
HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

SO,PC

PC,SO

PC,SO
PC,SO

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

P-A112

P-A112

P-A112
P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

EUROS

A1

A1

A1
A1

A1

A1

A1

A1

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60
   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

3

1

1
1

1

1

1

1

SEVILLA

CADIZ

CORDOBA

GRANADA

MALAGA

SEVILLA

GRANADA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.S.A. GESTION FINANCIERA

EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTONOMO

SALUD Y CONSUMO

12PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

3

1

2

1

1

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

ANEXO I
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CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: VICECONSEJERIA

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. UNIVERSIDADES

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. COORDINACION UNIVERSITARIA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. PLANIFICACION DE LA INVESTIGACION

D.T. SALUD Y CONSUMO GR

SECRETARIA GENERAL TECNICA

VICECONSEJERIA

S.G. UNIVERSIDADES

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.G. COORDINACION UNIVERSITARIA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

F

F

F

F

F

22

22

22

22

22

X----

X----

X----

X----

X----

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

2195110

9068410

9528410

419510

9921010

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

CORDOBA
ADS. FUN. A.A.C.

EUROS

A1

A1

A1

A1

A1

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

1

1

1

1

1

GRANADA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.S.A. GESTION FINANCIERA

SALUD Y CONSUMO

AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARR. RURAL

UNIVERSIDAD, INVEST E INNOVACION

2

1

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

1

1

1

1

1

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

ANEXO I
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CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA CA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA HU

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.G. PLANIFICACION DE LA INVESTIGACION

SECRETARIA GENERAL TECNICA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA CA

D.T. FOMENTO ARTIC TERRIT Y VIVIENDA HU

SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

TITULADO SUPERIOR.....................

F

F

F

F

F

F

22

22

22

22

22

22

X----

X----

X----

X----

X----

X----

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

9295610

1460310

11788510

3296710

3097710

732310

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

PC,SO

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

EUROS

A1

A1

A1

A1

A1

A1

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

2

1

1

1

1

2

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CADIZ

HUELVA

SEVILLA

GRANADA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.S.A. GESTION FINANCIERA

UNIVERSIDAD, INVEST E INNOVACION

TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

FOMENTO, ARTIC TERRT Y VIVIENDA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

6

1

3

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

2

1

1

1

1

2

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:
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CENTRO DIRECTIVO.......................: D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

CENTRO DIRECTIVO.......................: D.G. SOSTENIBILIDAD AMB Y CAMBIO CLIMAT

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. INDUSTRIA Y MINAS

CENTRO DIRECTIVO.......................: S.G. ENERGIA

CENTRO DIRECTIVO.......................: SECRETARIA GENERAL TECNICA

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

D.G. SOSTENIBILIDAD AMB Y CAMBIO CLIMAT

S.G. INDUSTRIA Y MINAS

S.G. ENERGIA

SECRETARIA GENERAL TECNICA

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

CENTRO DESTINO:

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO/A SUPERIOR...................

TITULADO SUPERIOR.....................

F

F

F

F

F

F

22

22

22

22

22

22

X----

X----

X----

X----

X----

X----

Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

814610

822910

14104010

14277710

438610

12615410

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

PRES.Y GEST. ECON.

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

HACIENDA PÚBLICA

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

P-A112

EUROS

A1

A1

A1

A1

A1

A1

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

   5.967,60

1

2

1

3

2

1

GRANADA

MALAGA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONSEJERIA / ORG. AUTONOMO:

CONVOCATORIA: C.S.A. GESTION FINANCIERA

INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y ECON AZUL

INDUSTRIA, ENERGIA Y MINAS

JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

5

1

5

1

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

PLAZAS TOTALES POR CONSEJERIA/ORG. AUTONOMO:

1

2

1

3

2

1

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:

PLAZAS TOTALES POR CENTRO DESTINO:
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Código Denominación
N  V
ú   a
m  c

A
d
s Grupo ExpÁrea Funcional/Categoría Prof.

Área Relacional RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico
EUROS

CONVOCATORIA: C.S.A. GESTION FINANCIERA
PLAZAS TOTALES: 50
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